
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata,
de -:Er -<.\l.f .Ll ta

cNP @&z.OCJz-B- , domiciliul

cunoscind prevederile art,292 din Codul penal privind filsul in declaralii, declar pe p.op"i" 
"a.p,rrd"." 

'
ctr impreuni cu familial) delin urmitoarele:

* l) Prin familie se inlelege solul/sofia $i copiii aflati in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte leri.

o

* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) foresti[r; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de terenur
extravilane, daca se afle in circuitul civil.

a. *2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul)!'iar in cazul bunurilor ih coproprietate, cota-parte qi numele coproprieta;ilo;.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte leri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) case de locuit; (3) case de vacanf5; (4) spalii
produclie.

*2) La "Titular" se men(ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sora,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, ;alupe, iahturi gi alte mijloace de trans

care sult supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti si de cult, coleclii de an
numismatic5, obiecte care fac parte din patrimo[iul cultural national sau uDiversal' a ciror val
insumati depise$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men(iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dace ele se aflA sau nu pe teritoriul Rom

la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro liecare, 9i bunuri imobile instrtrinar
ultimele l2 luni

Persoara citre clre g-a
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IV. Active financiare

l. Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalentc de economisire qi investir,
inclusiv cardurile de credit, dactr valoarea insumattr a tuturor acestora depite$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institulii financiare din striinatate.

*Categoliile i dicate s nt: (l) cont curent sau echi,alente (inclusir caftl); (2) depozit ba car sa

echi|alente; (3) fonduri de inwstilii sau echivalente, inclusiv joncluri private de peasii sau ahe sisleue c

acvnulate (se ror declara cele a-fercnte anului fscal anterior).

2. Plasamente, investilii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de piate insumatd a tuturo
acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA: a
Se vor declara inclusiv investiliile $i participdrile in straindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delihute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2
dcliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

Emitent titlu/societatea in care persoaDa este
sau rsociat/benefi ciar de
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care lnsumate depigesc echivalentul a 5.000 dean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinetate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizitionate in sistem leasineasemenea bunuri, daci valoarea insumarE a tururor acestoia depii"u," i.ii6iio" *."
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinItate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenrionate fati de valoarea de pialpartea unor persoane. organizarii. societeli comirciare, *!ii 
" 
r,."'"-".'"",npanii/socieldri nationainstiturii pubtice rom'nefti sau strdine, inciusiv_burs;; ;;"dri;, ;#;ileiintari ae chertuieri, arterlcele ale angajatorului, a ciror yaloare individrali dep;$;;;;;0b";;;;ilf,**

*se excepteozd de la trecralare cadour,e ti tlatariire uzuare prihlite .rin partea nlareror de gracrur I $i ar )
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VII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheir
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate.

Venitul strual
itrcasat

L l/etiluti din salarii

33.ood

', Ood

2 . Venituti din acli|itdli independente

3. Venituti din cedareafolosintei buiurilot

4. Venit ri din intestitii

5. Yehituti dik Wlsii

6. Venituri din activitdli agicole

l.l. Titular

iai4 . l>a BAerr-l , ser- 3.V.5.1)
1.2. So/solie

oe- ultc

2.1. Titular

2.2. Sovsotie

3.1. Titular

3.2. Sol/solie

4.1. Titular

4.2. Sol/solie

5.1. Titular

5.2. Sol/solie

6.1. Titular

6.2. Sol/solie

I

Sursa venitului:
&dresa



7.l. Titular

7.2. Sol/sotie

7.3. Copii

8. Vefiittui dik alte surse

8.1. Titular

8.2. Sol/solie /

8.3. Copii

Prezenta declaralie constituie act public $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menrionate.

Data complettrrii

......1 L, o- l.:. 2/. :{. ?,

(

Cine a realizat yeoitul Sursa venitului:
Nun e, adr$a

Serviciul prestat/obiectul
senelator de venit

Venitul rtrual
incssat

7. Venituri difi premii $i dinjocuri de noroc
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